



# IV. ÜROJİNEKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU

22-24 Haziran 2018 • Swisotel, Ankara



**Prof. Dr. Ömer Tarık YALÇIN**  
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi,  
Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı,  
Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstruktif Cerrahi  
Ünitesi,  
Öğretim Üyesi  
ESKİŞEHİR

Dr. Yalçın tıp eğitimini 1987 yılında Ankara, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde, okul üçüncüsü olarak, Uzmanlık eğitimini ise aynı Fakültenin Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalında 1992 yılında tamamladı. ECFMC ve FLEX sınavlarını başarı ile geçtikten sonra, ABD, State University of New York at Buffalo'da, Ürojinekoloji ve Menopoz ve Osteoparazu da içeren Postreprepdüktif Jinekoloji alanında 2 yıl klinik fellow olarak çalıştı ve New York Eyaletinde Tıp Lisansı almaya hak kazandı. Türkiye'ye dönüşünde 1994 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalında akademik yaşantısına başladı ve kliniğinde Türkiye'deki ilk Ürojinekoloji Ünitelerinden birini kurarak, jinekoloji camiasında bu alanda öncü teorik ve klinik pratik eğitimlerin ve bilimsel çalışmaların başlamasını sağladı. 1998 yılında Doçent olan Dr. Yalçın 1999 yılında ABD, New Haven, Yale Üniversitesi, Tıp Fakültesinde Jinekolojik Onkoloji ve Ürojinekoloji Bölümlerinde 3 ay gözlemci akademisyen olarak çalıştı. Dr. Yalçın'ın "Microvessel density as a prognostic factor in preinvasive and invasive cervical lesions" adlı bilimsel çalışması, 2002 yılında Czech Republic, Prague, 17<sup>th</sup> European Congress of Obstetrics and Gynecology EAGO / EBCOG toplantısında birincilik ödülü aldı.

2004 yılında Profesör olan Dr. Yalçın, ICS, IUGA, ESGO, ve IGCS gibi dernekleri de içeren bir çok mesleki örgüte üyeliği yanında 2002 yılından beri Türk Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstruktif Cerrahi Derneğinde yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Dr. Yalçın'ın çoğunluğu Ürojinekoloji alanında olmak üzere; 71'i SCI-Expanded, SSCI ya da AHCI da indexlenen uluslararası dergilerde olmak üzere toplam 200'den fazla makalesi, 150'den fazla ulusal ve uluslararası kongrelerde poster ya da bildiri olarak sunulmuş bilimsel





# IV. ÜROJİNEKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU

22-24 Haziran 2018 • Swisotel, Ankara

çalışması ve Türkçe basılmış 6 kitap bölümü bulunmaktadır. Halen Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde çalışan Dr. Yalçın'ın 45 bilimsel çalışmasına, uluslararası yayınlarda 250'den fazla pozitif sitasyon yapılmıştır.

